

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ปรับปรุงผิวจราจรบริเวณ Walking Street เมืองพัทยา จำนวน 1.000 ทิ้งละ 14,659,270.75 บาท	14,659,270.75	บาท
สรุป	ราคากลาง	14,659,270.75	บาท
	ราคากลาง (..... สิบล้านหกแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

นางทอง .
(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนสิทธิ์ เรืองเกียรติสุธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย บำรุงศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงผิวจราจรบริเวณ Walking Street เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street อำเภอเมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ต.ป่าไผ่ อ.เมือง จ.ชลบุรี

จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจรบริเวณ Walking Street เมืองพัทยา	11,481,258.42	1.2768	14,659,270.75	
รวมค่าก่อสร้าง				14,659,270.75	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 7,367.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,989.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,659,270.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทรวงราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

นนทบุรี.

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ริเริ่ม รังสิเวศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนัสฐ์ เรืองเกียรติสุธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นนทบุรี.

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

28 เม.ย. 2565

ริเริ่ม รังสิเวศ

24 มกราคม 2565 15:44:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงผิวจราจรบริเวณ Walking Street เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณถนน Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี โครงการปรับปรุงผิวจราจรบริเวณ Walking Street เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ และงานรื้อถอน		รวม					602,764.26	
2	งานบดลูกรีด		รวม					8,907,575.86	
3	งานฝากระบายน้ำ		รวม					1,970,918.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								11,481,258.42	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

11,481,258.42

บาท ต่อ 1 หน่วย

ริเริ่ม รังสิเวศ

24 มกราคม 2565 15:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน					
								ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานเตรียมพื้นที่ และงานรื้อถอน - ทลายถมปรับระดับ หนาเฉลี่ย 5 ซม. - รื้อบดคั่วตัวหนอน พร้อมขนทิ้ง รวมค่างานเตรียมพื้นที่ และงานรื้อถอน	368.350 7,367.000 -	ลบ.ม. ตร.ม. -	537.39 0.00 537.39	197,947.60 0.00 197,947.60	99.00 50.00 149.00	36,466.65 368,350.00 404,816.65	234,414.26 368,350.00 602,764.26					
2	งานปูบล็อกคอนกรีต - บล็อกปูถนน ขนาด 11.8x11.8x8 ซม. (สีฟ้า) - บล็อกปูถนน ขนาด 11.8x11.8x8 ซม. (สีน้ำเงิน) - บล็อกปูถนน ขนาด 11.8x11.8x8 ซม. (สีดำ) - บล็อกปูถนน ขนาด 11.8x11.8x8 ซม. (สีเขียว) - บล็อกปูถนน ขนาด 11.8x11.8x8 ซม. (สีขาว) - น้ำยาเคลือบเงาผิวคอนกรีต - ค่าแรงทนายาคือบงา	350.180 275.470 3,722.040 1,758.420 1,261.030 120.000 7,367.000	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ถัง ตร.ม.	1,330.00 1,400.00 907.20 907.20 945.00 3,120.00 0.00	465,739.40 385,658.00 3,376,634.68 1,595,238.62 1,191,673.35 374,400.00 0.00	120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 25.00	42,021.60 33,056.40 446,644.80 211,010.40 151,323.60 0.00 184,175.00	507,761.00 418,714.40 3,823,279.49 1,806,249.02 1,342,996.95 374,400.00 184,175.00					

ริเริ่ม รังสิเวศ

24 มกราคม 2565 15:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทำสีเฟ้นทางเดิน Street Art	1,000.000	ตร.ม.	450.00	450,000.00	0.00	0.00	450,000.00	
	รวมค่างานบุบล็อคคอนกรีต	-	-	9,059.40	7,839,344.05	625.00	1,068,231.80	8,907,575.86	
3	งานฝ้าทอระบายน้ำ								
	- ฝ้าเหล็กกลม ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 60 ซม. ทำลิวดลาย พร้อมติดตั้ง	130.000	ชุด	12,500.00	1,625,000.00	0.00	0.00	1,625,000.00	
	- งานตอบ่อพัก	130.000	บ่อ	2,660.91	345,918.30	0.00	0.00	345,918.30	
	รวมค่างานฝ้าทอระบายน้ำ	-	-	15,160.91	1,970,918.30	0.00	0.00	1,970,918.30	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							11,481,258.42	